en el momento del acceso a las instalaciones; para aquellos casos en los que no 
coincida el nombre de las entradas con la identidad de la persona que desee acceder 
no se le permitirá el acceso al evento. 

3.14 La capacidad máxima de este sector visitante es de quinientos noventa y cinco 

(595) aficionados, si bien puede ser ampliada en atención a las concretas 
necesidades del partido, previa la modificación solicitada con suficiente 
antelación. La zona de grada visitante cuenta con un bar propio destinado a 
atender a los aficionados visitantes y con aseos suficientes, en la zona habilitada,